
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СТАРОЖИЛОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №2 «ИВУШКА»  

 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  -                        

СТАРОЖИЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
от 28.12.2016 г.                                                                                                          № 29/1  

 

Об утверждении Стандартов и процедур. 

 

 

 

 

П Р И К А З 

 

 В соответствии с законодательством Российской Федерации на 

основании Кодекса этики и служебного (антикоррупционного) поведения 

работников ДОУ   

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

 

1. Утвердить Стандарты и процедуры на обеспечение добросовестной 

работы и поведения работников в ДОУ (приложение). 

 

2. Ознакомить с вышеуказанным документом всех работников под 

личную подпись. 

 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий детским садом                                 В.П. Фролова 


